
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 79 del 31/05/2007
 

 
COMUNE DI CELLAMARE (Bari)
 
Approvazione progetto lottizzazione maglia C3, n. 1.
 
 
 
Omissis
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
Udita la relazione dell'Assessore all'Urbanistica;
 
Visto il progetto di lottizzazione adottato con atto di CC n. 36 del 29/11/2006;
 
Vista la relazione geologica ed idrogeologica redatta dal dr. Geol. Caterina Stea, inerente il corretto
smaltimento delle acque meteoriche;
 
Vista l'autocertificazione datata 25/01/2007, a firma dei lottizzanti e dei progettisti, attestante che prima
dell'inizio delle opere previste in lottizzazione sarà adempiuto a quanto prescritto dall'ARPA Puglia con
nota prot.944 del 12/6/2006 e dal sanitario con parere prot. 129465UOR.09 del 21/11/2006;
 
Considerato che il progetto di lottizzazione non è stato interessato da opposizioni ed osservazioni; Vista
la L.R. 31/5/1980 n. 56;
 
Con voti n. 10 favorevoli (gruppo di maggioranza) e n. 4 astenuti (Ronchi Domenico, Mariani Marisa
Santa, Digioia Nicola e Di Gioia Nicola Dario;
 
 
DELIBERA
 
1) di approvare, in ogni sua parte e in via definitiva, il progetto di lottizzazione dei suoli siti alla contrada
"Pacifico", ubicati in zona di "espansione C3 - parte della maglia n. 1 di PRG, proposto dalle Signore:
Gallo Teresa - Amministratrice della Società "TE.L.MA s.r.l." e Piglionica Anna, tecnici progettisti: ing.
Vito Onofrio Giardinelli e arch. Giuseppe Furio e Studio di Ingegneria Associato Pepe & Stefanelli, che si
compone dei seguenti elaborati:
- tav. PR.01: stralcio catastale, stralcio acreofotogrammetrico, stralcio di PRG, P.d.L. su catastale;
- tav. PR.02: calcolo delle aree dei lotti e verifica degli standards,
- tav. PR.03: planimetria di progetto,

1



- tav. PR.04 planovolumetrico e pianta delle coperture,
- tav. PR.05 impianti a rete interni;
- tav. PR.06 profili longitudinali;
- tav. PR.07a tipologia A;
- tav. PR.07b tipologia B;
- tav. PR.07c tipologia C;
- tav. AR.08 schema di convenzione;
- tav. AR.09 relazione tecnica - norme tecniche di attuazione;
 
2) di dare atto che il progetto di lottizzazione in argomento è munito di scheda di controllo;
 
3) di incaricare il Capo Settore Tecnico per gli ulteriori adempimenti consequenziali previsti per legge.
 
Letto, approvato e sottoscritto
 
Il Sindaco Presidente Il Segretario Comunale
Dott. Michele Laporta Dr.ssa Anna Antonia Pinto
 
_________________________

2


